государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра

Ивановича с. Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области

446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. З. Вобликова, 150

Телефон: (84671) 4-71-21Факс: (84671) 4-71-53 E-mail: schletnik_alks@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

25.02.2021 г.                                                                                                                       № 51

с.Летниково

“О переводе учебных занятий в дистанционный формат

в связи с низкой температурой воздуха”

В целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и здоровья, обучающихся при

резких понижениях температуры наружного воздуха

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать занятия в дистанционном формате с 1 по 11 классы 25 февраля 2021

года.

2. В актированный день руководствоваться локальным актом, регламентирующим

применение технологий дистанционного обучения в образовательном процессе: –

учителям-предметникам составить расписание на 25.02.2021 г.

3. Классным руководителям информировать родителей и обучающихся об

организации занятий с применением технологий дистанционного обучения в

образовательном процессе

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

mailto:schletnik_alks@samara.edu.ru